
中央学院高校ソフトテニス部（男女）練習会について 

 

 処暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。本校ソフトテニス部におきまして「高校でも 

ソフトテニスを続けたい」、「もっとうまくなりたい」、「県大会に出たい」など目標がある方、ソフトテニスの 

実力は一切問いませんので一度是非本校の練習に参加してみませんか？参加して頂きチームの雰囲気を 

知ってもらい高校選択の一助となればと考えています。たくさんの選手の参加をお待ちしています。 

 

１．日程   ９月１３日 （土）   １３：００～１７：００ 

      １０月１１日 （土）   １３：００～１７：００  ※入試説明会あり 

      １０月２５日 （土）  １３：００～１７：００ 

      １１月 ８日 （土）  １３：００～１７：００  ※入試説明会あり 

      １１月１５日 （土）   １３：００～１７：００  ※入試説明会あり 

      １１月２９日 （土）   １３：００～１７：００ 

      ※会場はいずれも本校テニスコートとなります。 

 

２．申込方法 

  下記ＵＲＬから入って頂きフォームスにてお申し込みもしくは 

  お電話にて直接お申し込みください。 

  申込は練習参加希望日の３日前までにお願いします。 

  前日や当日の申込も歓迎致しますがお電話での申込をお願いします。 

申込はこちら→https://forms.office.com/r/YDmf4pjWK3 

   

※申込が完了しましたら受付完了のメールもしくはお電話を差し上げます。 

 返信にお時間を頂く場合がございますのでご承知おきください。 

 

３．申込完了の連絡がない場合は恐れ入りますが上記申込先にお電話ください。 

 

４．入試説明会が開催される日に練習参加を希望される方は入試説明会後に練習へ合流してください。 

  入試見学会は本校ＨＰからＷＥＢ予約となります。練習会のみ参加希望の方は練習会の参加申込 

のみで構いません。両方参加希望の方は恐れ入りますが入試説明会と練習会の２つの申込作業が必要 

  となります。 

 

５．練習について 当日ご参加いただく練習は、けが等が発生しないような内容で構成しております。万が一練習

が合わないと感じた場合や、体調不良の際には、無理せずに見学して頂くことも 可能です。遠慮せずにお申

し出くださいますようお伝え願います。なお、恐れ入りますが、当練習会におけるけが等につきましては責

任負いかねますのでご了承願います。 

 

 

【お電話での申込先】 

 中央学院高校ソフトテニス部 顧問 井上博喜（いのうえ ひろき） 

 ＴＥＬ ０４-７１８８-１１０１  

https://forms.office.com/r/YDmf4pjWK3


 ６．感染予防対策・生徒の健康、安全確保のため、活動中はその場で必ず指導にあたります。体調の管理に留意

し無理をさせません。発熱している場合や、風邪症状がある場合はご参加いただけません。ご連絡ください。 


